
SMLOUVA O DÍLO
Výzva k podání nabídek č. 16 v kategorii 4 - Výroba dříví na OM lanovkovou technologií na LS Vyšší Brod, revír Klášter

Ev.č. zakázky: 928/2019/117
DODATEK č. 1

Smluvní strany
v

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A 
XII, vložka 540,
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zastoupený , ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice, na 
základě Směrnice 19/2015 Podpisový řád,
bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné 

a
název/jméno a příjmení: LANOVKAŘI s.r.o. 
společnost s ručením omezením 
se sídlem/místem podnikání: Planá 70, 370 01 Planá 
IČO: 08078742 
DIČ: CZ08078742
zapsán(a) v Obchodním rejstříku vedeném: C 28739 
zastoupená(ý) , jednatel 
bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento

dodatek č.l ke smlouvě 
SMLOUVA O DÍLO

Výzva k podání nabídek č. 16 v kategorii 4 - Výroba dříví na OM lanovkovou technologií na LS Vyšší Brod, revír Klášter

Ev.č. zakázky: 928/2019/117

1



Kterým se mění ustanovení článku č.9 Doba trvání smlouvy, ukončení platnosti smlouvy, 
odstavec

9.1.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15.10.2019, a to následovně:

Termín ukončení smlouvy se mění z 15.10.2019 na 31.12.2019 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Za Objednatele
V Č. Budějovicích dne__14.10.2019__

Za Zhotovitele
V AOOe^OWčQ. dne c/S

ředitel KR České Budějovice
Lesy České republiky, s.p.

jednatel 
Lanovlcáři s.r.o.

2




